
Bli bedre kjent med våre toppkandidater:  

 

1. Jacob Haugmoen Handegard: Jacob er født i 1995 og kommer opprinnelig fra Arendal. Han er 

utdannet statsviter ved Universitet i Agder og arbeider som rådgiver i Arkivverket. Jacob er særlig 

opptatt av å løfte levekårene i kommunen og å gjøre Kristiansand til en enda mer spennende 

kommune med et mangfold av arbeidsplasser og kulturtilbud. «Kristiansand står foran noen 

enorme muligheter i tiden som kommer. Etter en periode hvor politikken har vært preget av 

omkamper og tapte muligheter, må vi skape mer forutsigbarhet. Ikke fordi vi skal gjøre ting som 

før, men fordi klimautfordringene og utenforskapet i kommunen vår krever langsiktig arbeid, ikke 

lettvinte løsninger.» Jacob har bred erfaring fra politikk og organisasjonslivet. Siden valget i 2019 

har han representert Venstre i Agder fylkesting og er nestleder i hovedutvalg for næring, klima og 

miljø. Tidligere var han medlem av kontrollutvalget i Aust-Agder fylkeskommune. Utenfor 

partipolitikken har Jacob erfaring som styreleder i Studentsamskipnaden i Agder, medlem av 

utdanningsutvalget på UiA og som leder i den ideelle Studentaksjonen i Kristiansand i 2016. 

 

2. Christine Alveberg: Christine er født i 1992 og bor i Kvadraturen i Kristiansand. Hun jobber som 

kommunikasjonsrådgiver i Kristiansand havn og har tidligere studert statsvitenskap. Hun er nå i sin 

første periode som folkevalgt i Bystyret og By- og stedsutviklingsutvalget. Hun er opptatt av 

mangfold og likestilling, en bærekraftig utvikling av kommunen som kutter utslipp, og 

forutsigbarhet for næringslivet. Hun er opptatt av rettferdighet og dette påvirker henne i både små 

og store beslutninger. På fritiden bruker hun tid med venner og har en voksende samling av grønne 

inneplanter. 

 
3. Petter Benestad: Petter er født i 1951 og bor på Tangen i Kristiansand. Petter var kinodirektør i 

Kristiansand mellom 1983 og 2014. Han har inngående kunnskap om kultur- og organisasjonslivet 

i kommunen gjennom mange ulike styreverv, og var blant annet initiativtaker til Kristiansand 

Internasjonale Barnefilmfestival. Petter har et bredt lokalt og nasjonalt nettverk innen kultur, film 

og annen næringsliv, og har siden 2016 vært folkevalgt i Kristiansand. I perioden 2016-2019 var 

han medlem av bystyret, og nestleder i by- og miljøutvalget. I forrige periode har han fungert som 

første vara og medlem av kulturutvalget og leder av kommunens klagenemd. I tillegg til kultur, er 

Petter særlig opptatt av næring og miljøsaker, og har markert seg som en kreativ og 

løsningsorientert politiker.  

 

4. Ragnhild Wennberg: Ragnhild er født i 1979 og bor på Hånes i Kristiansand. Ragnhild er utdannet 

fagoversetter med videreutdanning i samfunnskommunikasjon. Hun jobber som fylkessekretær, 

og driver frilans som oversetter. Ragnhild har engasjert seg i politikken for å kunne være en 

stemme for de som liten eller ingen stemme har. Dette gjelder særlig barn, eldre, mennesker med 

ulike funksjonsnedsettelser, kronisk syke, voldsutsatte, pårørende, de som faller utenfor - og ikke 

minst dyrene! I hele sitt voksenliv har hun engasjert seg innen helsefrivilligheten og har sett mye 

av utfordringene med velferdssystemet i Norge. I Venstre ønsker hun å jobbe konkret med 

løsningene og mulighetene. Ja, og så er hun faktisk kven. 

 

 


